

SCHEDULE I**FORM A****PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
MONSOON ACCESSORIZE INDIA PRIVATE LIMITED**

1.	NAME OF CORPORATE PERSON	MONSOON ACCESSORIZE INDIA PRIVATE LIMITED
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	02/01/2006
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED / REGISTERED	MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS, REGISTRAR OF COMPANIES, NCT OF DELHI & HARYANA
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U74899DL2006PTC144337
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	M-70, GREATER KAILASH-1, NEW DELHI, INDIA, 110048
6.	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	27.11.2023
7.	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	- MANSIJ ARYA - B-182, Surajmal Vihar, Near Sanatan Dharm Mandir, Delhi-110092 - pcsmansij@gmail.com - 011-46518956 - IBB/IPA-002/IP-N00907/2019-2020/12939
8.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	26.12.2023

Notice is hereby given that the M/s **MONSOON ACCESSORIZE INDIA PRIVATE LIMITED** has commenced voluntary liquidation on 27.11.2023. The stakeholders of M/s **MONSOON ACCESSORIZE INDIA PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 26.12.2023, to the liquidator at the address mentioned against item 7 above. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 01/12/2023

Place: New Delhi



SD/-

MANSIJ ARYA

Insolvency Professional

Reg. No. IBB/IPA-002/IP-N00907/2019-20/12939

अनुसूची- I

प्रपत्र क

सार्वजनिक घोषणा

(भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली, 2017 का विनियम 14)

मॉनसून एक्सेसरीज़ इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

1.	कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम	मॉनसून एक्सेसरीज़ इंडिया प्राइवेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के निगमन की तिथि	02/01/2006
3.	प्राधिकरण जिसके अधीन कॉर्पोरेट व्यक्ति निगमत / पंजीकृत है	कॉर्पोरेट मंत्रालय, रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, एनसीटी ऑफ दिल्ली एवं हरियाणा
4.	कॉर्पोरेट व्यक्ति की कॉर्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	U74899DL2006PTC144337
5.	पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	एम-70, ग्रेटर कैलाश-I, नई दिल्ली-110048, भारत
6.	कॉर्पोरेट व्यक्ति का परिसमापन होने की आरंभ तिथि	27.11.2023
7.	परिसमापक का नाम, पता, ई-मेल पता, टेलीफोन नंबर और रजिस्ट्रेशन नंबर	— मनसिज आर्य — बी-182, सूरजमल विहार, निकट सनातन धर्म मंदिर, दिल्ली-110092 — pcsmansij@gmail.com — 011-46518956 — IBB/IPA-002/IP-N00907/2019-2020/12939
8.	दावा प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	26.12.2023

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि मॉनसून एक्सेसरीज़ इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ने 27.11.2023 को स्वैच्छिक परिसमापन आरंभ किया है। मॉनसून एक्सेसरीज़ इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों से एतद्वारा अपने दावों का प्रमाण 26.12.2023 को अथवा पूर्व परिसमापक के समक्ष ऊपर क्रमांक 7 के समक्ष वर्णित पते पर प्रस्तुत करने की मांग की जाती है। वित्तीय लेनदारों को अपने दावों का प्रमाण केवल इलैक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी हितधारक अपने दावों का प्रमाण दस्ती (व्यक्तिगत रूप से), डाक द्वारा अथवा इलैक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावे के फर्जी अथवा भ्रामक प्रमाण की प्रस्तुति दंडनीय होगी।

Mansij Arya



हस्ता. / —

मनसिज आर्य

इन्सोल्वेंसी प्रोफेशनल

तिथि : 01 / 12 / 2023

स्थान : नई दिल्ली

रजि. नंबर — IBB/IPA-002/IP-N00907/2019-20/12939